



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu



Městský úřad Strakonice



odbor majetkový

Naše značka:
MUST/018027/2012MAJ/šv

Vyřizuje:
Ing. Švehla 383 700 322

Datum:
27. dubna 2012

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN ZŠ ČELAKOVSKÉHO, STRAKONICE“

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (dotazy a odpovědi č.1, 2, 3)

Zadavatel město Strakonice, se sídlem Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, IČ 00251810, zastoupena Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném zadávacím řízení „Zateplení a výměna oken ZŠ Čelakovského, Strakonice“, uveřejněné v informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem 7202010010839 :

Dotaz č.1:

Žádost o vyjádření:

KZS: Požadavky na KZS v projektové dokumentaci – třída A, tepelný izolant $\lambda=0,036$ a $\mu=10$, lepicí a stěrkový tmel $\mu=14$

Požadavky na KZS zadávací dokumentace část 2 – třída A, tepelný izolant $\lambda=0,035$ Zateplovací systém splňující třídu A nesplňuje požadavky kladené na tepelný izolant a lepicí a stěrkové tmely a samozřejmě naopak. Z výše uvedeného důvodu nelze vyhovět zadávací dokumentaci a doložit certifikáty, prohlášení o shodě zateplovacího systému splňující třídu A a požadavky na μ, λ zároveň.

např. ETICS weber therm elastik (Weber Terranova) – splňuje třídu A, nesplňuje λ, μ
ETICS weber therm clima (Weber Terranova) – není ve třídě A, ale splňuje λ, μ , tepelného izolantu, lepicích a stěrkových tmelů

Žádáme Vás o upřesnění ETICS (KZS).

Odpověď č.1:

Pro požadovaný izolant, splňující třídu A kontaktního zateplovacího systému nutno počítat s fasádním EPS 70S šedý - $\lambda=0,032$ W/(m.K). Toto upřesnění je plně v souladu s vyjádřením energetického auditora - $\lambda=0,035$ W/(m.K), které bylo doplněno 22.3.2012 a tedy až následně po zpracování prováděcí projektové dokumentace.

Dotaz č.2:

Žádost o vyjádření:

Okna: TZ uvádí zasklení okna $u_g=1 \text{ W/m}^2\text{K}$, zadávací dokumentace část 2 $u_g=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Při zasklení s $u_g=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ bude splněn požadavek $u_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Odpověď č.2:

Pro zpracování cenové nabídky platí podklady zadávací dokumentace, které vychází i ze závěru EA, tzn. rozhodující údaje jsou pro celý výrobek (okna – $U_w=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, pro dveře – $U=1,6 \text{ W/m}^2\text{K}$ ($U_g=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$)).

Dotaz č.3:


Žádost o vyjádření:

Přístřešky nad hlavním vchodem a rampou budou upraveny (zkráceny, překotveny, ..), tak aby nezasahovaly do zateplovacího systému?

Odpověď č.3:

Přístřešky nad hlavním vchodem a nad rampou kuchyně budou upraveny v návaznosti na KZS (zkráceny tak, aby se nedotýkaly KZS – distanc cca 50mm od fasády a překotveny), v PD řešeno, v případě rampy, ve výkresu č. B 4, odkaz B6 výpisu zámečnických konstrukcí.

S pozdravem


Ing. Jana Narovcová
vedoucí odboru

MĚSTO₂₃
Strakonice